FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. P. 3167 – Fone: (48) 3431-2701 – 88806-000 – CRICIÚMA - SC

EDITAL n. 500/2025/Junta Eleitoral

Homologa as chapas inscritas para eleições para as eleições aos

cargos de Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) dos

Cursos de graduação em: ENGENHARIA AMBIENTAL E

SANITÁRIA, ENGENHARIA MECÂNICA e ENGENHARIA CIVIL.

.

A Junta Eleitoral nomeada pela Portaria n. 09/2023/PROEN, no uso de suas atribuições, torna
pública, em conformidade com o Regulamento das Eleições - Resolução n. 06/2007 do CONSU e
com o disposto no Edital n. 491/2025, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CHAPAS para
os cargos de Coordenador(a) e Coordenador(a) Adjunto(a) dos Cursos de graduação, conforme
segue:

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Edital n. 491/2025

Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária
Chapa 1:
Coordenadora Titular: PAULA TRAMONTIM PAVEI
Coordenadora Adjunta: MARTA VALÉRIA GUIMARÃES DE SOUZA HOFFMANN

Curso de Engenharia Civil
Chapa 1:
Coordenador Titular: AUGUSTO WANDERLIND
Coordenadora Adjunta: EVELISE CHEMALE ZANCAN

Curso de Engenharia Mecânica
Chapa 1:
Coordenador Titular: ADILSON OLIVEIRA DA SILVA
Coordenador Adjunto: ADRIANO MICHAEL BERNARDIN

Criciúma, 24 de outubro de 2025.

Prof.ª CARMEM FURLANETTO
Presidente da Junta Eleitoral